TRƯỜNG ĐẠI HOC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG THIẾT BỊ - VẬT TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ……..tháng ….. năm 20

TỜ TRÌNH
V/v mua thiết bị ……

Kính gửi: 	Ban Giám hiệu

· Căn cứ vào Kế hoạch mua sắm năm …… của  ………………………….……..,
· Căn cứ vào bảng báo giá (đính kèm báo giá) như sau:

	Công ty ………….
	Công ty ………..
	Công ty ………….

	Tên thiết bị ……….
	Tên thiết bị ……….
	Tên thiết bị ……….

	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng
	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng
	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng

	Tên thiết bị ……….
	Tên thiết bị ……….
	Tên thiết bị ……….

	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng
	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng
	Đơn giá: ………… đồng
Số lượng: ………..
Thành tiền: ………… đồng

	Tổng cộng: …………..
	Tổng cộng: …………….
	Tổng cộng: ………

· Bảng báo giá trên đã bao gồm thuế  VAT 10%
· Thời gian bảo hành:
· Phương thức thanh toán: chuyển khoản
Sau khi khảo sát, Khoa (Bộ môn)………có nhận xét như sau: Thông số kỹ thuật  của các đơn vị là như nhau và Công ty ……… có giá thành thấp hơn. Kính đề nghị BGH duyệt mua:
Các thiết bị  trên cho Khoa ……………. do Công ty ……………..cung cấp.

	BAN GIÁM HIỆU
DUYỆT

	PHÒNG TB – VT

	NGƯỜI ĐỀ XUẤT

BM2: QT-TBVT-MS 	Lần soát xét: 01           Ngày hiệu lực:15/4/2015         	Trang 1/1